
 

Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc. KRIC83000R - C.F. 91045540795  

e-mail: kric83000r@istruzione.it  - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it 

Tel. 0962 791221 – Sito Web www.icdafioreisola.edu.it 

 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI  N. 05  EDUCATORI PER 

L’ASSISTENZA SPECIALISTICA PER L’INTEGRAZIONE SCOLASTICA DEGLI 

ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la richiesta di questo Istituto  relativa alla concessione di un contributo finanziario per 
assicurare l’assistenza specialistica agli alunni diversamente abili, ai sensi della L.R. n. 27/85; 

• CONSIDERATO che è stato assegnato alla scuola l’importo di € 20.000,00 da parte del 
Comune di Isola di Capo Rizzuto; 

• VISTA la convenzione con il Comune di Isola di Capo Rizzuto n. 910/A16 del 07/02/2019, 
per svolgere il servizio di assistenza specialistica agli alunni con disabilità;  

• VISTO l’art.40, comma 1, della Legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche di 
procedere alla stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari 
attività ed insegnamenti;  

• VISTO il Regolamento d’Istituto – All. 4 – che disciplina procedure e criteri per contratti di 

prestazione d’opera e incarichi di insegnamento agli esperti esterni  

• VISTO:   il bando di questa Istituzione Scolastica per la selezione pubblica rivolto a personale 

esterno per il reclutamento di n. 05 Educatori per l’assistenza specialistica per l’integrazione 

scolastica degli alunni diversamente abili ai sensi della L.R. 27/85;  

• VISTE:   le istanze pervenute;  

• VISTO :  il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria formulata;  

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria relativa al profilo di Educatore:  

GRADUATORIA PROVVISORIA EDUCATORI  

N. 

Ord. Nominativo 

Laurea 

Specifica 

Laurea 

Spec. 

Servizio 

L.27/85 

Titoli 

Cult Continuità 

Seconda 

Laurea 

Titolo 

ABA TOT 

1. IOCCA EUGENIO 4 2 7 2 

   

15 

2. SCERBO DENISE 6 

 

1 

 

5 2 

 

14 

3. PROCOPIO ANGELA 5 2 1 

 

5 

  

13 

4. 

PETROCCA 

LUCIANA 5 2 1 

 

5 

  

13 

5. ELIA MANUELA 6 

 

1 

 

5 

  

12 

6. 
KATARZYNA ANNA 

6 2 

 

1 

   

9 



 

Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc. KRIC83000R - C.F. 91045540795  

e-mail: kric83000r@istruzione.it  - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it 

Tel. 0962 791221 – Sito Web www.icdafioreisola.edu.it 

 

JUSIS 

7. GEREMICCA MARZIA 6 2 

     

8 

8. 

PUGLIESE 

FRANCESCA 6 2 

     

8 

9. PISCITELLI ROSARIA 5 2 

 

1 

   

8 

10. SISCA AURELIA 5 

 

1 1 

   

7 

11. VETRANO SELENE 5 2 

     

7 

12. 

CAVALLO 

FRANCESCA 6 

      

6 

13. GRANO GRAZIA 5 

      

5 

14. MANICA LUANA 2 2 

    

X 4 

15. RICCELLI LAURA 4 

      

4 

16. LATERZA ANTONIA 2 2 

     

4 

17. 

FROIO MARIA 

CONCETTA 2 

  

1 

   

3 

18. 

ASTORINO 

FRANCESCA 1 

    

2 

 

3 

19. 

MACRILLO' 

ANTONELLA 2 

      

2 

20. 

ASTORINO MARTINA 

LUIGIA 2 

      

2 

21. PULLANO CORINNE 2 

      

2 

22. DAQUA CARMEN 2 

      

2 

23. 

BENNARDO MARIA 

STELLA 1 

      

1 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente scolastico entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’Istituzione scolastica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(D.ssa Simona PROCHILO)   
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c.2, D.Lgs n. 39/93 


